
MESTO VEĽKÝ MEDER 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE 

MESTA VEĽKÝ MEDER  

Č. 168 

 

KTORÝM SA ZRUŠÍ VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ 

NARIADENIE MESTA VEĽKÝ MEDER Č. 108  

 

O CELOPLOŠNEJ DERATIZÁCIÍ NA ÚZEMÍ MESTA 

VEĽKÝ MEDER 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nadobúda účinnosť dňom 17.7.2015 
 

 

 



Mestské zastupiteľstvo vo Veľkom Mederi podľa § 6  a § 11 ods. 4 písm. g) zákona 

SNR číslo 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov sa uznieslo na 

tomto všeobecne záväznom nariadení: 

 

 

 

Článok 1 

Úvodné ustanovenia 

 

1.Všeobecne záväzné nariadenie Mesta Veľký Meder č. 108  o celoplošnej deratizácii na   

    území mesta Veľký Meder bolo napadnuté protestom prokurátora Okresnej prokuratúry    

    Dunajská Streda č. Pd 26/15/2201-6 zo dňa 26. 05. 2015 z dôvodu jeho nezákonnosti. 

 

2. Účelom tohto všeobecne záväzného nariadenia je zrušenie napadnutého všeobecne 

    záväzného nariadenia Mesta Veľký Meder č. 108 o celoplošnej deratizácii na území   

    mesta Veľký Meder účinné 14. 07. 2010. 

 

Článok 2 

Zrušovacie ustanovenie 
 

1.Zrušuje sa všeobecne záväzné  nariadenie Mesta Veľký Meder č. 108 o celoplošnej   

   deratizácii na území mesta Veľký  Meder. 

 

 

Článok 3 

Záverečné ustanovenia 

 

 

1. Na tomto všeobecne záväznom nariadení sa uznieslo Mestské zastupiteľstvo vo 

    Veľkom Mederi  dňa 30. 06. 2015.  

 

2. Toto všeobecne záväzné nariadenie mesta Veľký Meder nadobúda účinnosť 15. dňom od  

    vyvesenia na úradnej tabuli mesta, t.j. 17. 07. 2015. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  JUDr. Samuel Lojkovič 

                                                                                                       primátor mesta 

 

 
 

 

 

 
 


